
     
 

 naše č.j..:   7493/18/SÚSPK-P 

 
 
 
 
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 

ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

Sídlem:   Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Jednající:  Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem 

IČ:    72053119 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Operativní leasing 2 ks osobních vozidel ŠKODA OCTAVIA“ 

 

Zadavatel obdržel dne 10.9.2018  následující dotaz a zveřejňuje odpověď formou Dodatečných 

informací č.1 následovně: 
 
Dotaz č.1:  
V příloze č. 1 Specifikace služeb se mimo jiné uvádí toto: 

•             havarijní pojištění se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč, které bude zahrnovat: 

-              náhradní vůz na min.10 dnů při opravě v domovském servisu 

-              poškození zaparkovaného vozidla zvířetem do 100 tis. bez spoluúčasti 

-              střet vozidla se zvířetem do 100 tis. bez spoluúčasti 

-              živelná událost do 100 tis. bez spoluúčasti 

-              asistenční služby 

 

Trvá zadavatel na takto úzkém vymezení havarijního pojištění? Jedná se spíše o nabídku pojištění pro tzv. retail 

případně nákup za hotové, pojišťovny takto úzké a specifické vymezení nenabízí leasingovým společnostem. Bude 

dostačující, pokud uchazeč nabídne při střetu vozidla se zvířetem, pro živelnou událost a pro poškození 

zaparkovaného vozidla zvířetem jednotnou spoluúčast jako na havarijním pojištění, tj. 5% min. 5.000,- Kč? 

 
Odpověď :  
Zadavatel přehodnotil zadání a mění požadavky na rozsah havarijního pojištění v příloze č. 1 ZD – 
Specifikace služeb a v příloze č. 1 Nájemní smlouvy následovně: 
 

•             havarijní pojištění se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč, které bude zahrnovat: 

-              náhradní vůz na min.10 dnů při opravě v domovském servisu 

-              poškození zaparkovaného vozidla zvířetem (spoluúčast max. 5%, min. 5000 Kč) 

-              střet vozidla se zvířetem (spoluúčast max. 5%, min. 5000 Kč) 

-              živelná událost (spoluúčast max. 5%, min. 5000 Kč) 

-              asistenční služby 

 

Zadavatel současně upozorňuje, že dne 11.9.2018 nahrazuje původní znění Přílohy č.1 – Specifikace 
služeb a Přílohy č. 2 – Návrh smlouvy uveřejněných na profilu zadavatele dne 10.9.2018 za znění s 
výše uvedenými změnami. 

 
 

Ing. Miroslav Doležal 
   generální ředitel 

    Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
  podepsáno elektronicky 

vyřizuje: Michaela Fišerová 

tel.: 377 172 516 

e-mail: michaela.fiserova@suspk.eu 

datum: 11.9.2018 

 
 
                         


		2018-09-11T14:40:02+0200
	Schvaluji tento dokument




